固定資産税・都市計画税の課税標準の特例に係る申請書

年  月  日

 つくばみらい市長  様

所 有 者

                      住  所

                      氏  名         ○印

地方税法第349条の3 第  項
の規定の適用を受ける

土  地

家  屋

償却資産

に
地方税法附則第15条 第  項

ついて，関係書類を添えて申請します。

土

地

所在地 地目 地積 用途 取得年月日

 ㎡
年  月  日

備 考

家

屋

所在地 家屋番号 床面積 用途 建築年月日

 ㎡
年  月  日

種類 構造 備    考

償
却
資
産

資産所在地

種類 資産の名称 数量 取得年月 取得価格 耐用年数

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

備考

※１ 資産が特例に該当することを証明する書類を添えて申請してください。

※２ 資産が書ききれない場合は，別紙明細書等を添付してください。